ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Terre del Magnifico”
CORTEMAGGIORE (PC) via XX Settembre,40
C.F. 80013930336 C.U. UFJUHQ
pcic805006@istruzione.it pcicB05006@pec istruzione it
www iccortemaqaiors. edu it
tel. 0523836569 fax 0523836469

Prot. 1841/IV.2 Cortemaggiore, 14 marzo 2022

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PER INCARICO PROFESSIONALE PROFESSIONALE
ESPERTO COLLAUDATORE per progetto “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione” codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-61 CUP: B79J21023300006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTE le candidature pervenute a seguito dell’Avviso Prot. nr. 1575/1V.2 del 04 marzo 2022

VISTO Il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata

DETERMINA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per selezione incarico professionale esperto
collaudatore

Cognome e nome Punteggio complessivo attribuito
Umili Massimo 12

Avverso il presente provvedimento & ammesso riscorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni
dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito web dell'IC di Cortemaggiore.

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diverra definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ﬂ.‘ o)
% .-;‘g{,

M
!‘“ﬁ'\*;

=y (Ing. Antonino Candela)
o U[ \.T\}uma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
VB s

J “@ /u/ e per gli effetti dellart. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93)
‘"1

-3 Tt
S ’f‘?:}?«t»g; 22



